[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 18 июня 2012 г.

№ 276
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района  от 05 декабря 2008 года №102 «Об утверждении документации по планировке территорий: «Комплексная жилая застройка в квартале 305 г.Усть-Лабиска», «Общественно-деловая застройка в квартале 301 г.Усть-Лабинска», «Комплексаная застройка торгово-сервисного центра «Спецавтоград»                      в г.Усть-Лабинске» Усть-Лабинского городского поселения                               Усть-Лабинского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством о градостроительной деятельности, в связи с несоответствием проекта планировки территории «Общественно-деловая застройка в квартале 301 г.Усть-Лабинска» генеральному плану Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, утвержденному решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15 сентября 2011 года №9, руководствуясь статьями 7, 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 05 декабря 2008 года №102 «Об утверждении документации по планировке территории: «Комплексная жилая застройка в квартале 305 г.Усть-Лабинска», «Общественно- деловая застройка в квартале 301 г.Усть-Лабинска», «Комплексная застройка торгово-сервисного центра «Спецавтоград» в г.Усть-Лабинске» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района», где в наименовании и тексте постановления слова «Общественно-деловая застройка в квартале 301 г.Усть-Лабинска» исключить.
2. Приложение к постановлению главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 05 декабря 2008 года №102 «Об утверждении документации по планировке территории: «Комплексная жилая застройка в квартале 305 г.Усть-Лабинска», «Общественно- деловая застройка в квартале 301 г.Усть-Лабинска», «Комплексная застройка торгово-сервисного центра «Спецавтоград» в г.Усть-Лабинске» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»  проект планировки территории «Общественно-деловая застройка в квартале 301 г.Усть-Лабинска» отменить.

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Алексеев) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района В.Г.Пензева.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

В.Н.Анпилогов